2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.05.2020.                                                                                                             № 15
                                            г. Советская Гавань

Об  участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Советская Гавань Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 02.11.2007 № 54  в  целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Предусмотреть в бюджете городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2020 год в рамках  муниципальной программы « Формирование современной городской среды в городе Советская Гавань на 2018 – 2024 годы»  2 340 000,00 рублей на разработку комплексного дизайн - проекта по объекту    «Комплексный проект благоустройства общественного пространства «Площадь Победы» в городе Советская Гавань  Хабаровского края.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике Чудного А.С.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета депутатов                              С.В.Павленко

Глава городского поселения
«Город Советская Гавань»                                                           П.Ю.Боровский